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Mszczonów, dnia 16.11.2021 r. 

 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.18.2021.KM 

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na  terenie Gminy Mszczonów” 

(nr: RG.271.2.18.2021.KM). 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie nr  1: 

„Zwracamy się z wnioskiem o skrócenie terminu na złożenie raportu miesięcznego dotyczące ilości i 

rodzaju odebranych kodów odpadów do 5-go dnia miesiąca wypadającego po raportowanym miesiącu 

oraz akceptację bądź zgłoszenie uwag przez Gminę do 5 dni od otrzymania raportu”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr  1: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian SWZ w 

powyższym zakresie.  
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Jednocześnie Zamawiający dołoży wszelkich starań by czynności Zamawiającego związane z pracą przy 

raporcie były dokonywane bez zbędnej zwłoki. 

 

Pytanie nr  2: 

„Wymagania formalne – w jakiej formie może nastąpić zmiana instalacji, do której będą  

przekazywane odpady komunalne. Czy będzie wystarczające poinformowanie Zamawiającego  

o zmianie instalacji, bez konieczności przygotowywania dodatkowych aneksów?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr  2: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informacje, że zmiana instalacji została 

przewidziana w § 12 ust. 4 lit. c) Załącznika nr 6 do SWZ – Wzór Umowy. Zmiana instalacji będzie 

dokonywana w formie aneksu do Umowy. Zamawiający nie dokonuje zmian SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr  3: 

„Dotyczy SOPZ punkt IV Obowiązki Wykonawcy: 

3. Czy Zlecający planuje zrezygnować z przekazywania przez Wykonawcę kopii KPO? Jest to  

zbyt czasochłonne, aby pobierać z systemu BDO KPO, które było wystawiane na każdy  

transport oddzielnie”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr  3: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. V ust 4 SOPZ 

(Załącznik nr 7 do SWZ) „Wykonawca, w terminie do 30 dni po upływnie każdego miesiąca, przedstawi 

poświadczone za zgodność z oryginałem zbiorcze miesięczne kopie kart przekazania odpadów”. 

Zamawiający nie dokonuje zmian SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr  4: 

„Dotyczy SOPZ punkt V Obowiązek prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą  

zamówieniem. 

4. Czy Zlecający ma na myśli pojedyncze kwity wagowe, czy wystarczy w zestawieniu łączny raport 

odebranych odpadów z systemu wagowego z podziałem na poszczególne kody”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr  4: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że ma „na myśli” pojedyncze kwity 

wagowe – zgodnie z rozdz. V pkt  5 SOPZ (załącznik nr 7 do SWZ) – „Wykonawca do każdej miesięcznej 

faktury dołączy kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem dokumentu, potwierdzającego wagę 
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odpadów wg kodów, każdorazowo po dostarczeniu odpadów do instalacji, tzw. kwit wagowy, za okres 

ostatniego miesiąca, którego dotyczy faktura”.  

 

Zamawiający dołączy niniejsze odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą 

stanowić integralną część SWZ.  

  

 

             Zatwierdzam: 

 

                                                                                          Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 

 


